
Znalecký posudek 
č. 4820 - 70/2017

O administrativní ceně nemovitostí:
pozemků parc.č. 14, 83, 84/2, 3373, 3374, 3388 kú Kadov, obec Kadov, okr, Znojmo
pozemků parc.č. 
pozemků parc.č. ř

, obec Miroslav, okr. Znojmo
, obec Šafov, okr, Znojmo

Objednatel posudku :

Účel posudku :

Cenový předpis :

Datum k němuž se 
oceňování provádí;

Datum místního šetření

Vypracoval :

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 
603 00 Brno

Ocenění převáděného náhradního pozemku 
dle zák. L 229/91 Sb- ve znění pozdějších 
předpisů

Vyhl. MF CM ě. 182/88 Sb. ve znění vyhk 
ě. 316/90 Sb.

26.7.3 9,8.2017 

26.7.a9-8.20l7 

Infí. J

669 02 Znojmo 
Telefon :

Znalecký posudek má 13 stran textu včetně obálky, 23 stran příloh a objednateli se předává ve
2 vyhotoveních

Vc Znojmě 16.8.2017



Nález

Podklady :

1) Objednávka č. 191 c.J. SPU 331950/2017/123/On - Státní pozemkový Úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno ze dne 24.7.2017

2) Částečný výpis z KN LV č. 10002 kú Kadov ze dne 13.7.2017
3) Částečný výpLs z KN LV č. 10002 kú Miroslav ze dne 14.7,2017
4) Částečný výpis z KN LV č. 10002 kú Šafov ze dne 13.7.2017
5) Kopie katastrálních map, ortofoia
6) Informace a údaje zjištěné na obecních úřadech a při místních Setření

Předmět ocenění:
nemovitost zapsaná dle podkl. č.2 na KN LV č. 10002 pro kú Kadov v části B jako
Nemovitosti
Pozemky
p.č. 14 - 215 m2 ostatní plocha p.č. 3373
p.č. 83 - 556 m2 zahrada p.č. 3374
p.č. 84/2 “ 444 m2 ostatní plocha p.č. 3388

399 m2 ostatní plocha 
164 m2 ostatní plocha 
927 m2 ostatní plocha

nemovitost zapsaná dle podkl. č.3 na KN LV Č,10002 pro kú Miroslav v části B jako
Nemovitosti
Pozemky
p.č.
p.č. ,

nemovitost zapsaná dle podkl. Č.4 na KN LV č, 10002 pro kú Šafov v části B jako
Nemovitosti
Pozemky
p.č. p.č. ..............
p.č. _. p.č.
p.č. : a p.č, ,

Vlastník nemovitostí 
Vlastnické právo 
Česká republika
Správa nemovitosti ve vlastnictví .státu
Státní pozemkový úřad, Žižkov Husineckú 1024/1 la - Praha, 130 00

Sestavení posudku

kú Kadov
1, Pozemek parc.č. 14
2, Pozemek parc.č, 83

2.1 Pozemek
2.2 Trvalé porosty
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3. Pozemek parc.č. 84/2
3.1 Pozemek
3.2 Trvalé porosty

4. Pozemek parc.č. 3373
4.1 Pozemek
4.2. Trvalé porosty

kú Miroslav
1. Pozemek parc.č.
2. Pozemek parc.č. '

2.1 Pozemek
2.2 Ploty
2.3 Plotová vrata
2.4 Trvalé porosty

kú Šafov
1. Pozemek parc.č.

1.1. Pozemek
1.2 Trvalé porosty

2. Pozemek parc.č.
3. Pozemek parc.č,

3.1, Pozemek
3.2 Trvalé porosty

Přílohy: objednávka - 2 listy 
výpis z KN - 3 listy 
snímek - 8 listů

5. Pozemek parc.č. 3374
5.1 Pozemek
5.2 Trvalé porosty

6. Pozemek parc.č. 3388
6.1 Pozemek
6.2 Trvalé porosty

4. Pozemek parc.č.
5. Pozemek parc.č,

5.1 Pozemek
5,2, Trvalé porosty

6. Pozemek parc.č. 5
6.1 Pozemek
6.2 Trvalé porosty

ortofoto
foto

" 8 listů 
- 2 listy

Popis

Ků Kadov
- pozemek p.č. 14 je situovaný ve východní zastavěné částí obce při místní zpevněné 
komunikací. Nachází se naproti nemovitosti rod. domu č.p. 40. Je obdélníkového tvaru, mírně 
svažitý k jihu, veden dle KN i dle skutečnosti užívaný jako ostatní plocha. Uzemním plánem 
je určen k zastavění. Nevyskytují se na něm trvalé porosty.
- pozemek p.č. 83 se nachází na jihozápadním okraji zastavěné části obce asi 80 m vlevo od 
příjezdové silnice do obce od Miroslavi, Situovaný je asi 36 m od místní komunikace vedoucí 
na severní straně, na západní straně navazuje na nemovitost rod. domu č.p, 5, Je tvaru L, 
svažitý k severovýchodu, veden dle KN jako zahrada. Pozemek se nachází v zastavěném 
území v ploše určené pro bydlení. Vyskytují se na něm trvalé porosty.
- pozemek p.č. 84/2 se nachází na jihozápadním okraji zastavěné části obce asi 44 m vlevo od 
příjezdové silnice do obce od Miroslavi. Situovaný je 30 m od místní komunikace na severní 
straně, na východní straně navazuje na nemovitost rod. domu č.p, 4. Je nepravidelného tvaru, 
svažitý k severovýchodu, veden dle KN jako ostatní plocha. Pozemek se nachází v 
zastavěném území v ploše určené pro bydlení. Vyskytují se na něm trvalé porosty.
- pozemek p.č, 3373 se nachází na jihozápadním okraji zastavěné části obce asi 40 m vlevo 
od příjezdové silnice do obce od Miroslavi. Na severní straně navazuje na pozemek ostatní



komunikace p.č. 2312/8, od vlastní komunikace je vzdálen asi 6 m. Na východní straně 
navazuje na nemovitost rod. domu č.p, 4. Je nepravidelného tvaru, svažitý k severovýchodu, 
veden dle KNjako ostatní plocha. Pozemek se nachází v zastavěném území v plose určené 
pro bydlení. Vyskytují se na něm trvalé porosty.
- pozemek p.č, 3374 se nachází na jihozápadním okraji zastavěné části obce asi 45 m vlevo 
od příjezdové silnice do obce od Miroslavi. Od komunikace na severní straně je vzdálen asi 
47 m. Na východní straně navazuje na nemovitost rod. domu č.p. 4. Je obdélníkového tvaru, 
svažitý k severovýchodu, veden dle KNjako ostatní plocha. Pozemek se nachází v 
zastavěném území v ploše určené pro bydlení. Vyskytují se na něm trvalé porosty,
- pozemek p.Č, 3388 se nachází na jihozápadním okraji zastavěné částí obce asi 60 m vlevo 
od příjezdové silnice do obce od Miroslavi. Na severní straně navazuje na pozemek ostatní 
komunikace p,Č. 2312/8, ze kterého je přístupný. Na západní straně navazuje na nemovitost 
rod. domu č.p. 5. Je nepravidelného tvaru, svažitý k severovýchodu, veden dle KNjako 
ostatní plocha. Pozemek se nachází v zastavěném území v ploše určené pro bydlení. Vyskytují 
se na něm trvalé porosty.

Kú Miroslav

Kú Safov



Ocenění :

Kú Kadov

L Pozemek parc.č. 14 - ostatní plocha
dle § 14 odst 1 vyhK Cena je upravena dle prii. č. 7 tab. l.
určen UPD k zastavění

plocha:
ZC “ základní cena - ostatní obce : 
srážky :
vypočet ceny :___________ 215 * 20.00 -______________

215m2 
20r K.č/m2 

0,00
4 300,00 Kč

Cena pozemku celkem , 4 300,00 Kč

2. Pozemek parc.č. 83
2.1 Pozemek-zahrada
dle § 14 odst. 1 vyhl. Cena je upravena dle příl. č, 7 lab. 1. 

plocha:
ZC - základní cena - ostatní obce : 
srážky :
v^^DOČet ceny :_________________ 556 * 20.00 =_______

556 m2 
20r Kč/m2 

0,00
11 120.00 Kč

Cena pozemku celkem 11 120,00 Kč

2.2 Trvalé porosty
Jedná se o li.stnaté stromy a keře vzniklé náletem.

Okrasné stromy a keře
ocenění dle § 17 odst.5, tab.V příl, č,8

Druh a tvar Stáří Počet Cena za 1 ks Snížení Cena minim. Cena celkem

Listnaté stromy do 35 let 18 ks 252 Kč 50% 126,00 Kč/ks 2 268,00 KČ
Listnaté stromy do 15 let 25 ks 138 KČ 50% 69,00 Kč/ks 1 725,00 Kč
Keře nad 10 let 10 ks 71 Kč 50% 35.50 Kč/ks 355.00 Kč
Cena trvalých porostů celkem............... 4 348,00 Kč



3, Pozemek parc.í. 84/2 
3.1 Pozemek — ost. plocha
dle § 14 odst. l vyhl. Cena je upravena dle příl. č. 7 tab, 

plocha :
ZC — základní cena — ostatní obce : 
srážky:
vypočet ceny :_________________ 444 * 2Q.QQ =

444 m2 
20,- Kč/m2 

0,00
8 880.00 Kč

Cena pozemku celkem 8 880,00 Kč

3.2 Trvalé porosty
Jedná se o listnaté stromy a keře vzniklé náletem.

Okrasné stromy a keře
ocenční dle § 17 odst.5, tab.V příl. č.8

Druh a tvar Stáří Počet Cena za 1 ks Snížení Cena minim. Cena celkem

Listnaté .stromy nad 35 let 14 ks 265 Kč 50% 132,50 Kč/ks 1 855,00 Kč
Listnaté stromy do 15 let 10 ks 138 Kč 50% 69,00 Kč/ks 690,00 Kč
Keře nad 10 let 6 ks 71 Kč 50% 35.50 Kč/ks 213.00 Kč
Cena trvalých porostů celkem............. 2 758,00 Kč

4. Pozemek parc.č. 3373 
4.1 Pozemek-ostatní plocha
dle § 14 odst, 1 vyhl. Cena Je upravena dle příl, č, 7 tab. l, 

plocha:
ZC - základní cena - ostatní obce ; 
srážky :
vypočet ceny :__________________399 * 20.00 =_______

399 m2 
20,- KČ/m2 

0,00
7 980^ Kč

Cena pozemku celkem ..............................................................................................  7 980,00 Kč

4.2 Trvalé porosty
Jedná se o listnaté stromy a keře vzniklé náletem.

Okrasné stromy a keře
ocenění dle § 17 odst.5, tab.V příl. č.8

Druh a tvar Stáří Počet Cena za l ks Snížení
Listnaté stromy do 35 iel 2 ks 252 Kč 50 %
Listnaté stromy do 25 let 12 ks 199 Kč 50%
Keře nad 10 let 5 ks 71 Kč 50 %

Cena minim. Cena celkem 
126,00 Kč/ks 252,00 Kč
99.50 Kč/ks 1 194,00 Kč
35.50 Kč/ks 177,50 Kč

Cena trvalých porostů celkem 1 623,50 Kč

5. Pozemek parc.č. 3374 
5.1 Pozemek-ostatní plocha
dle § 14 odst. l vyhl. Cena je upravena dle příl. č. 7 tab. l.
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plocha :
ZC - základní cena - ostatní obce : 
srážky:
vypočet ceny :__________________164 * 20.00

164 m2 
20,^ Kč/m2 

0,00
3 280,00 Kč

Cena pozemku celkem ..............................................................................................  3 280,00 Kč

5.2 Trvalé porosty
Jedná se o listnaté stromy a keře vzniklé náletem.

Okrasné stromy a keře
ocenění dle § 17 odst.5, tab.V příl. č.8

Druh a tvar Stáří Počet Cena za 1 ks Snížení Cena minim. Cena celkem

Listnaté stromy nad 35 let 10 ks 265 Kč 50% 
Keře nad 10 let 6 ks 71 Kč______ 50%

132,50 Kč/ks 1 325,00 Kč
35.50 Kč/ks 213.00 Kč

Cena trvalých porostů celkem 1 538,00 Kč

6, Pozemek parc.č. 3388 
6,1 Pozemek-ostatní plocha
dle § 14 odst, 1 vyhl. Cena je upravena dle příl. č. 7 tab. 1. 

plocha;
ZC - základní cena - ostatní obce : 
srážky :
vypočet ceny :__________________1 927 * 20.00 =______

1 927 m2 
20,- Kč/m2 

0,00
38 540.00 Kč

Cena pozemku celkem ....................................................... .......... .........................  38 540,00 Kč

6.2 Trvalé porosty
Jedná se o listnaté stromy a keře vzniklé náletem.

Okrasné stromy a keře
ocenění dle § 17 odst.5, tab.V příl. č.8

Druh a tvar Stáří Počet Cena za 1 ks Snížení Cena minim. Cena celkem

Listnaté stromy do 35 lei 18 ks 252 Kč 50% 126,00 Kč/ks 2 268,00 Kč
Listnaté stromy do 20 let 15 ks 166 Kč 50% 83,00 Kč/ks 1 245,00 Kč
Keře nad 10 let 12 ks 71 Kč 50% 35.50 Kč/ks 426.00 Kč
Cena trvalých porostů celkem 

Kú Miroslav

3 939,00 Kč



Rekapitulace
kú Kadov

1. Pozemek parc.č, 14 4 300.00 Kč
Cena nemovitosti celkem............
slovy : čtyřítisícetristakorun č.

2. Pozemek parc.č. 83 
2.1. Pozemek
2.2 Trvalé porosty____________

4 300,00 Kč

11 120,00 Kč 
4 348.00 Kč

Cena nemovitosti celkem.....................................
slovy; patnácttisícčtyřistašedesátosmkorun č.

15 468,00 Kč



3. Pozemek parc.č. 84/2
3.1. Pozemek
3.2 Trvale Dorostv

8 880,00 Kč 
2 758.00 Kč

Cena nemovitosti celkem......................................................................
slovy: jedenácttisícšestsettřicetosinkorun č.

.................  11 638,00 KČ

4. Pozemek parc.č. 3373
4.1. Pozemek 7 980,00 Kč
4.2 Trvalé norostv 1 623.50 Kč
Cena nemovitosti celkem .......................................................................
slovy : devěttisícSestsettřikorun č, + 50/100

................. 9 603,50 Kč

5. Pozemek parc.č. 3374
5.1. Pozemek 3 280,00 Kč
5.2 Trvalé norostv I 538.00 Kč
Cena nemovitosti celkem................................................ .....................
slovy : čtyritisíceosmsetosmnáelkonm č.

.................  4 818,00 Kč

6. Pozemek parc.č. 3388
6.1, Pozemek 38 540,00 Kč
6.2 Trvalé norostv 3 939.00 Kč
Cena nemovitosti celkem......................................................................
slovy : čtyřicetdvatisícčtyřistasedmdesáldevětkorun č.

kú Miroslav

................. 42 479,00 Kč
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